令和4年9月16日　

令和4年度第3回初級者・中級者強化教室のご案内

札幌カーリング協会　
強化部長　　大橋　武郎

第3回の強化教室は、チーム単位の競技力向上、作戦・試合運び・コミュニケーションの向上を目的に、実戦（8エンド試合）を想定した作戦強化（バリエーション、組み立て方、時間制限）、それを実現するためのチーム内コミュニケーションの実践等を行います。ぜひご参加ください。

記

開催日時    令和４年10月9日（日）10～18時（予定）

開催場所　  どうぎんカーリングスタジアム

参 加 費　　１人2,500円（お弁当代込み）

参加資格　　札幌協会リーグ戦のA・Bリーグに参加しているチーム

募集人員　　先着8チーム

講　　師　　札幌協会強化部員（調整中）


申込締切日　9月29日（木）必着



第3回 初級者・中級者強化教室 参加申込書

1. チーム名　　　　　　　　　　　　所属リーグ　　　
2. 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
3. 携帯電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
4. メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　
5. メンバー
	
	氏　　名
	性別
	学年
	学校名・カーリング歴・市内・市外

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


6. チームの課題、今回の強化教室で勉強したい事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
7. 今回及び今後、強化教室で取り上げてほしい事をお書きください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


　【申込先】　sca@sapporo-curling.org

[bookmark: _GoBack]【締切日】　9月29日（木）先着順となりますので、ご了承ください。

